
České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 
České dráhy, a.s. tel: +420 221 111 122, www.cd.cz, e-mail: info@cd.cz 

 

 

Výlukový jízdní řád  
 

Platný 17. a 18. 9. 2024, vždy od 7:30 do 15:30 hod.  

  291  (Olomouc -) Zábřeh na Moravě - Kouty nad Desnou, Petrov nad Desnou - Sobotín
 IDSOK 

km
  

km
  

SART a.s Vlak    13004 
  
  

  3704 
  
  

 3712 
  
  

 3764 
  
  

 3718 
  
  

13034 
  
  

 3722 
  
  

 3724 
  
  

  3726 
  
  

  

   Ze stanice   Olomouc hl.n.  Nezamyslice Nezamyslice Olomouc hl.n. Nezamyslice  Nezamyslice Nezamyslice  Nezamyslice   

 59
  

Šumperk 290,292 1    6 06   6 30  8 30  9 28  11 28  12 29  13 28  14 28   15 29   
 61
  

Vikýřovice u penzionu 1,2         8 33  9 31  11 31      14 31      
 62
  

Vikýřovice 1,2    6 09   6 34  8 35  9 33  11 33  12 33  13 32  14 33   15 33   
 63
  

Vikýřovice-Lesní 2    6 11   6 35  8 37  9 35  11 35  12 35  13 34  14 35   15 35   
 65
  

Petrov nad Desnou 2     6 14   6 38  8 39  9 37  11 37  12 37  13 36  14 37   15 37   

0
  

    Petrov nad Desnou 2                  
1

  
    Petrov nad Desnou zastávka 2                  

3
  

    Sobotín 2,6                   

  SART a.s Vlak      3704 

 
 3712 

 
 3764 

 
 3718 

 
 13034 

 
 3722 

 
 3724 

 
    

 65
  

Petrov nad Desnou 2    6 19   6 40  8 40  9 40  11 40  12 40  13 40  14 40   15 38   
 66
  

Rapotín zastávka 2    6 21                  15 41   
 67
  

Rapotín 2    6 23   6 44  8 44  9 44  11 44  12 44  13 44  14 44   15 42   
 68
  

Velké Losiny zámek 2,4       6 47  8 47  9 47  11 47  12 47  13 47  14 47      
 69
  

Velké Losiny 2,4    6 26   6 49  8 49  9 49  11 49  12 49  13 49  14 49   15 46   
 70
  

Velké Losiny zastávka 4      6 51  8 51  9 51  11 51  12 51  13 51  14 51   15 49   
 73
  

Loučná nad Desnou-Filipová 4,5      6 55  8 55  9 55  11 55  12 55  13 55  14 55   15 52   
 74
  

Loučná nad Desnou 5      6 58  8 58  9 58  11 58  12 58  13 58  14 58   15 59   
 76
  

Loučná nad Desnou-Rejhotice 5      7 01  9 01  10 01  12 01  13 01  14 01  15 01   16 03   
 78
  

Kouty nad Desnou 5       7 04  9 04  10 04  12 04  13 04  14 04  15 04   16 06   

   Do stanice                

  291  Kouty nad Desnou - Zábřeh na Moravě (- Olomouc), Sobotín - Petrov nad Desnou 
 IDSOK 

km
  

km
  

SART a.s. Vlak   3715 
  
  

  3763 
 

3769 
  

3725 
  

3765 
  

3729 
  

3731 
  

3733 
  

  13037 
  
  

   

   Ze stanice                

 0
  

Kouty nad Desnou 5   6 50   7 51  9 51  11 51  12 51  13 51  14 51  15 51      
 2
  

Loučná nad Desnou-Rejhotice 5   6 53   7 54  9 54  11 54  12 54  13 54  14 54  15 54      
 4
  

Loučná nad Desnou 5   7 00   7 57  9 57  11 57  12 57  13 57  14 57  15 57      
 5
  

Loučná nad Desnou-Filipová 4,5   7 04   8 00  10 00  12 00  13 00  14 00  15 00  16 00      
 8
  

Velké Losiny zastávka 4   7 07   8 04  10 04  12 04  13 04  14 04  15 04  16 04      
 9
  

Velké Losiny 2,4   7 10   8 06  10 06  12 06  13 06  14 06  15 06  16 06   16 51    
 10
  

Velké Losiny zámek 2,4      8 08  10 08  12 08  13 08  14 08  15 08  16 08       
 11
  

Rapotín 2   7 14   8 11  10 11  12 11  13 11  14 11  15 11  16 11   16 54    
 12
  

Rapotín zastávka 2   7 16                  16 56    
 13
  

Petrov nad Desnou 2    7 18   8 15  10 15  12 15  13 15  14 15  15 15  16 15   16 58    

0
  

    Sobotín 2,6    
  
  

           
  
  
  







   
2

  
    Petrov nad Desnou zastávka 2            

3
  

    Petrov nad Desnou 2             

  SART a.s. Vlak     3763 
  
  
 

 3769 
  
  
 

 3725 
  
  
 

 3765 
  
  
 

 3729 
  
  
 

 3731 
  
  
 

 3733 
  
  
 

    náhradní 
autobusová 
doprava (bez 
WC) 

 viz trať 270 
 viz trať 292 
 

 13
  

Petrov nad Desnou 2   7 19   8 19  10 19  12 18  13 17  14 17  15 19  16 19   17 01  
 15
  

Vikýřovice-Lesní 2   7 22   8 22  10 22  12 21  13 20  14 20  15 22  16 22   17 04  
 16
  

Vikýřovice 1,2   7 24   8 24  10 24  12 23  13 22  14 22  15 24  16 24   17 06  
 17
  

Vikýřovice u penzionu 1,2      8 26  10 26  12 25  13 24  14 24  15 26  16 26     
 19
  

Šumperk 290,292 1    7 28   8 29  10 29  12 28  13 27  14 27  15 28  16 28   17 10  

  Správa železnic, státní organizace               
                       

   Do stanice  Olomouc hl.n.  Nezamyslice Nezamyslice Nezamyslice Nezamyslice Nezamyslice Nezamyslice Olomouc hl.n.      

 

Vážení cestující,  
provozovatel dráhy SART, a.s. informuje, že ve výše uvedeném termínu proběhnou denní výluky 

v úseku Petrov nad Desnou – Kouty nad Desnou na trati 291 Šumperk – Kouty nad Desnou. Dopravce 

České dráhy, a.s., proto musí přistoupit k následujícím opatřením:  
 

Po dobu výluky budou vybrané vlaky nahrazeny náhradní autobusovou dopravou, která bude 
organizována dle výlukového jízdního řádu. Ostatní vlaky jedou bez omezení. 
Vlak Os 3704 je nahrazen autobusem již před začátkem výluky. 
Vlak Os 3733 je nahrazen autobusem i po ukončení výluky. 
 

Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy: 
Petrov nad Desnou – před nádražní budovou  Rapotín zastávka – neobsluhuje se  Rapotín – 

autobusová zastávka "Rapotín, rest. U skláren"  Velké Losiny zámek – autobusová zastávka „Velké 
Losiny, zámek“  Velké Losiny – autobusová zastávka "hotel Praděd"  Velké Losiny zastávka – na 

hlavní silnici, autobusová zastávka "Velké Losiny, hřbitov"  Loučná nad Desnou-Filipová – 

poblíž křižovatky na místní komunikaci  Loučná nad Desnou – u nádražní budovy, před 
zděným přístřeškem  Loučná nad Desnou-Rejhotice – autobusová zastávka „Loučná nad 
Desnou, Rejhotice, Dřevostyl“  Kouty nad Desnou – příchodová cesta k nádražní budově 
 
Upozornění pro cestující:  
Nástup cestujících do autobusů náhradní dopravy je umožněn pouze předními dveřmi.  
Cestující jsou povinni se prokázat platným jízdním dokladem. Ve vybraných autobusových spojích náhradní 
dopravy budou cestující z neobsazených zastávek bez platného jízdního dokladu odbaveni u řidiče autobusu 
jízdním dokladem dle zvláštního ceníku ND, 1. cenová úroveň. Jízdné dle tohoto ceníku nelze kombinovat s 
jízdným IDS a s jízdným v Systému jednotného tarifu (SJT). 

mailto:info@cd.cz

